
RAADSBESLUIT  
D/22/054403 
Z/22/041202 

  

  

Onderwerp: Onderzoek van de rechtmatigheid van de verkiezingen, onderzoek geloofsbrieven 
en toelating nieuw gekozen raadsleden 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 29 maart 2022 van: 

- De commissie naar onderzoek van de geloofsbrieven 

 

gelet op het bepaalde in de Kieswet; 

Artikel V4 
 

b e s l u i t: 

 

1. te verklaren dat de op 14, 15 en 16 maart 2022 gehouden verkiezing voor de gemeenteraad wet- 
en rechtmatig is verlopen en dat de verkiezingsuitslag door het centraal stembureau op een juiste 
wijze is vastgesteld, en 
2. toe te laten tot de gemeenteraad de hiernavolgende leden: 

1. De heer Van Aalst 
2. Mevrouw Van Altena 
3. De heer Arbaj 
4. De heer Van Assem 
5. De heer Bakker 
6. De heer Den Boer 
7. De heer Boere 
8. Mevrouw Boersma 
9. De heer Boersma 
10. De heer Bos 
11. De heer Van der Does 
12. Mevrouw Doorewaard 
13. De heer Droogh 
14. Mevrouw Franken 
15. Mevrouw Van Hoesel 
16. De heer Hollemans 

17. De heer Van Hout 
18. De heer Van Iersel 
19. De heer De Jonge 
20. Mevrouw Van Kooten 
21. Mevrouw Van Leeuwen 
22. Mevrouw De Mari 
23. De heer Van Meijeren 
24. Mevrouw Noorthoek 
25. Mevrouw Onrust 
26. De heer Van Rensen 
27. Mevrouw Van Soest 
28. Mevrouw Streng 
29. De heer Vierstra 
30. Mevrouw Verheyen 
31. Mevrouw Van der Wind 

 

  
Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 29 maart 2022, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 



 


